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Verksamhetsberättelse 2024 
 

 
 
 

 

 

År 2024 markerade ett historiskt genombrott för svensk Wushu. Det var året då Sverige för 
första gången i modern tid framgångsrikt arrangerade ett stort internationellt mästerskap – 
EM i Wushu på hemmaplan. 

 

Ett arrangemang av ett EM är ett stort åtagande, men tillsammans lyckades vi genomföra ett 
av de bästa EM någonsin i Europa. Med 400 deltagare från 29 länder, var i stort sett alla 
mycket nöjda, och även styrelsen i WKFE, det eruopeska wushuförbundet. Evenemanget gick 
dock tillslut med viss ekonomisk förlust beroende på en mindre publik än förväntat, men det 
berodde bland annat på en svår konkurens av den första riktigt varma sommardagen på året. 
Oavsett detta, blev arrangemanget i sig mycket lyckat, och visar att det är fullt möjligt att 
genomföra stora internationella evenemang på hemmaplan om bara viljan finns. 
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Under året stärkte vi också vårt engagemang i det Europeiska Wushuförbundet (WKFE), både 
genom representation i styrelsen och aktiva insatser i tekniska kommittéer.  

Sverige cementerade sin plats på den internationella wushukartan, och idag kan vi stolt säga 
att vi har både inflytande och ett starkt engagemang i utvecklingen av Wushu i Europa. Vårt 
mål framåt är att fortsätta bygga ett öppet och inkluderande community för idrotten Wushu 
och skapa de bästa förutsättningarna för utövarna. 

 

Övriga tävlingar 

Med ett ett mycket intensivt år i övrigt, genomfördes även Wushu-SM den andra mars i 
Stockholm. 

Med Axel Westerkull och André Hermanson deltog Sverige för första gången i Taolu World 
Cup i november, där de stod sig väl i Duilian mot världens absoluta elit. 

I december arrangerade vi också 6th Nordic Open Wushu Championships med deltagarrekord, 
som i år även inkluderade den officiella 1st WKFE European Tuishou Cup. Nordic Open är 
numera en av Europas största öppna wushutävlingar med högst kvalitet! 

 

Domare 

Tuishou, en gren som förbundet prioriterat under de senaste åren med riksläger och tävlingar, 
visar tydlig utvecklingspotential. Sverige har nu två WKFE-certifierade domare i Tuishou, vilket 
ytterligare förstärker framtidsutsikterna för denna stående brottningsdisciplin. 

I sanda har vi nu också ett flertal WKFE certifierade domare, och våra domare har ett mycket 
gott rykte internationellt och används numera flitigt i tävlingar utomlands. 

 

Tävlingsverksamhet och talangutveckling 

På tävlingssidan har vi idag ett stabilt landslag i Taolu med flera numera rutinerade atleter, 
och tillväxten bland ungdomarna ser lovande ut. Traditionell Wushu, som fortfarande är den 
mest utövade formen i Sverige, är vår starkaste disciplin, men vi ser även en positiv utveckling 
inom de moderna grenarna. 

Förbundet arbetar aktivt för att ge alla utövare möjlighet att utvecklas inom både traditionella 
och moderna grenar. På internationell nivå är det särskilt viktigt att Sverige fortsätter ha 
tävlande i moderna discipliner. 

 

Inom Sanda har vi sedan VM 2023 genomgått ett generationsskifte. Ett antal lovande juniorer 
är på väg in i tävlingseliten, och vi har ett ungt seniorlandslag med stor potential att växa och 
nå nya framgångar. 

 

Riksläger och samlingar 

Under 2024 har förbundet genomfört flera riksläger och samlingar i olika grenar på olika 
platser runt om i landet. Rikslägren är en av förbundets viktigaste aktiviteter för både 
utveckling och kunskapsutbyte. 
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STYRELSEN 

Arbetet har fortlöpt väl under året. Styrelsen har sammanträtt tio gånger digitalt online.  
 
Styrelsen 2024 
Peder Finnsiö, ordförande  
Jane Svensson, sekreterare  
Shauna Mae Adams, kassör  
Luciano Macri, vice ordförande 
Anwar Dehkani, ledamot 
Li Min Hua Terseaus, ledamot 
Saar Avivi, ledamot 
 
Mikael Saeedghaderi, suppleant 
Ulrika Blom, suppleant 

 
Övriga roller i förbundets verksamhet 
Landslagschef taolu: Nicklas Sigurdh 
Coach i taolu: Kim Gibson 
Landslagschef sanda: Luciano Macri 
Coacher i sanda: Gunnar Malm och Zhongbang Chen 
Huvuddomare i sanda: Michael Sjölin och Anwar Dehkani 
Huvuddomare i taolu: Li Min Hua 
Huvudansvarig och domare i push hands: Saar Avivi 
Valberedning: Tord Nilsson 
Lekmannarevisor: Nicklas Borg 
 
 
 
 

 

Tack alla som varit med och bidragit till ett fantastiskt år för svensk wushu! 
 
 

15 februari, 2025 

 

Peder Finnsiö, ordförande 
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Svenska Kung fu & Wushuförbundets förvaltningsberättelse år 2024 

 

 

Ekonomiskt påverkande faktorer under året och efter 

Under maj 2024 arrangerade Svenska Kung Fu & Wushuförbundet Europamästerskapen 
i Wushu med 29 deltagande nationer och cirka 400 utövare. Mästerskapet hade en total 
omsättning på drygt 5,8 miljoner kronor, vilket väsentligt överstiger ett normalbudgetår 
för förbundet. 

Själva arrangemanget genomfördes enligt plan och bedöms som operativt 
framgångsrikt. Ekonomiskt redovisar dock evenemanget ett underskott om cirka 300 tkr, 
främst till följd av lägre biljettintäkter än beräknat. Detta påverkar förbundets resultat för 
verksamhetsåret negativt. 

För att hantera underskottet har ett lån om 250 tkr upptagits via huvudförbundet 
Svenska Budo & Kampsportsförbundet (SB&K). Återbetalning av lånet planeras att ske 
successivt under de kommande åren. 

Resultat- och balansräkning i detalj framgår av bokslutet för verksamhetsåret 2024. 

 

 

https://sign.visma.net/sv/document-check/e29375e7-ad86-48b6-945f-09ef0eace342

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Bokslut
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Svenska Kung Fu- och Wushuförbundet
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2024
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Svenska Kung Fu- och Wushuförbundet
802460-5712

Bokslut för räkenskapsåret 2024

Resultaträkning År 2024 År 2023

Intäkter
Medlemsavgifter  155 340      120 474     
Gåvor och bidrag  229 915      1 054 200     
Verksamhetsintäkter  5 231 528      3 997     
Försäljningsintäkter  -      -     
Övriga intäkter  -      -     
Summa intäkter  5 616 783      1 178 671     

Kostnader
Verksamhetskostnader  590 768      154 189     
Försäljningskostnader  -      -     
Övriga externa kostnader  5 062 718      940 663     
Personalkostnader  153 525      79 386     
Avskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar  -      -     
Övriga kostnader  -      -     
Summa kostnader  5 807 011      1 174 238     

Verksamhetens underskott -190 228      4 433     

Finansiella intäkter  26 980      20 432     
Finansiella kostnader  10 594      651     

Underskott efter finansiella poster -173 842      24 214     

Bokslutsdispositioner  -      -     

Årets underskott -173 842      24 214     
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Svenska Kung Fu- och Wushuförbundet
802460-5712

Balansräkning 24-12-31 23-12-31

Tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar  -      -     
Byggnader och mark  -      -     
Inventarier  -      -     
Varulager  -      -     
Kundfordringar  76 817      51 000     
Övriga fordringar  14      1     
Finansiella placeringar  -      -     
Kassa och bank  295 692      229 866     
Summa tillgångar  372 523      280 867     

Eget kapital
Balanserade överskott  179 259      155 045     
Årets underskott -173 842      24 214     
Summa eget kapital  5 417      179 259     

Obeskattade reserver

Skulder
Låneskulder  250 000      -     
Leverantörsskulder  88 398      30 370     
Skatteskulder  1 440      2 490     
Övriga skulder  27 268      68 748     
Summa skulder  367 106      101 608     

Summa eget kapital och skulder  372 523      280 867     

2025-02-20

Ordförande  
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Revisionsberättelse 
Till förbundsstämman i Svenska Budo & Kampsportsförbundet, org.nr 802005-2588 
 

Rapport om årsredovisningen  
   

Uttalanden  
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Svenska 
Budo & Kampsportsförbundet för räkenskapsåret 2024. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av förbundets 
finansiella ställning per den 31 december 2024 och av 
dess finansiella resultat för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden  
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Revisorernas ansvar enligt dessa standarder beskrivs 
närmare i avsnitten Den auktoriserade revisorns ansvar 
samt Den förtroendevalda revisorns ansvar. 

Vi är oberoende i förhållande till förbundet enligt god 
revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har 
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden. 

Styrelsens ansvar   
Det är styrelsen som har ansvaret för att 
årsredovisningen upprättas och att den ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer 
är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på fel. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen 
för bedömningen av förbundets förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt 
drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen avser att likvidera förbundet, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till 
att göra något av detta.  

Den auktoriserade revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter 
kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och 
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 

rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut 
som användare fattar med grund i årsredovisningen.  

Som del av en revision enligt ISA använder jag 
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:    

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller på fel, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker 
och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för 
en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll.  

   

- skaffar jag mig en förståelse av den del av 
förbundets interna kontroll som har betydelse för min 
revision för att utforma granskningsåtgärder som är 
lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte 
för att uttala mig om effektiviteten i den interna 
kontrollen.  

   

- utvärderar jag lämpligheten i de 
redovisningsprinciper som används och rimligheten i 
styrelsens uppskattningar i redovisningen och 
tillhörande upplysningar.  

   

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen 
använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en 
slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
förbundets förmåga att fortsätta verksamheten. Om 
jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att en förening inte längre kan 
fortsätta verksamheten.  

   

- utvärderar jag den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen 
återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

   

Jag måste informera styrelsen om bland annat 
revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om 
betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
betydande brister i den interna kontrollen som jag 
identifierat.  
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Svenska Budo & Kampsportsförbundet org.nr 802005-2588 

Den förtroendevalda revisorns ansvar 
Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och 
därmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att 
uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en 
rättvisande bild av förbundets resultat och ställning. 

Rapport om andra krav enligt lagar 
och andra författningar 

Uttalanden  
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även 
utfört en revision av styrelsens förvaltning för Svenska 
Budo & Kampsportsförbundet för räkenskapsåret 2024. 

Vi tillstyrker att förbundsstämman beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalande 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Den auktoriserade revisorns ansvar respektive Den 
förtroendevalda revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till förbundet enligt god revisorssed i Sverige. 
Jag som auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort mitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt 
uttalande. 

Styrelsens ansvar  
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar  
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet 
kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 
väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig 
skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot förbundet. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot förbundet. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i 
Sverige använder den auktoriserade revisorn 
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder 
som utförs baseras på den auktoriserade revisorns 
professionella bedömning och övriga valda revisorers 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga 
för verksamheten och där avsteg och överträdelser 
skulle ha särskild betydelse för förbundets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 

   

   

Per dagen som framgår av våra elektroniska 
underskrifter 

  

 

_________________________________ 
Sabrina Sedin Roskvist 
Verksamhetsrevisor 
 
 

 
_________________________________ 
Micaela Karlström  
Auktoriserad revisor 
MOORE Allegretto AB 
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